
 
 

 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

 

DETERMINA N. 57 DEL 06/10/2017 

Oggetto: acquisto di timbri autoinchiostranti - CIG Z0A202F79F- determina a contrarre ai 

sensi dell’art. 32, comma 2 del D.Lgs n. 50/2016 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA            la richiesta del prof. Elia coordinatore del CdL in Scienze della Formazione 

Primaria per l’acquisto di timbri autoinchiostranti per i nuovi supervisori 

CONSIDERATO    che la spesa trova copertura sul Fondo Miglioramento della Didattica 

del corso di laurea 

VISTO         il Regolamento sulle acquisizioni di beni e servizi in economia di questa 

Amministrazione 

CONSIDERATO   che è necessario procedere all’affidamento di cui trattasi tramite 

MEPA  attraverso trattativa diretta 

 VISTO           il D.Lgs n. 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e 

Forniture” e la legge 28 Gennaio 2016, n. 11 “Delega di Riforma degli Appalti” e il Decreto 

Legislativo n. 56 del 19/4/2017 

RITENUTO   necessario nominare un Responsabile del Procedimento 

DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in premessa: 

 

Art. 1 – Autorizzare l’affidamento della procedura MEPA attraverso TD per l’acquisto di dei 

timbri alla ditta Cartoleria Favia 

Art. 2 -  la spesa graverà sul Fondo Fondo Miglioramento della Didattica del corso di 

laurea 

Art. 3 – nominare Responsabile del Procedimento il dott. Antonio Prezioso 

 

Bari, 06/10/2017 

f.to. Il Direttore 

Prof.ssa Rosalinda Cassibba 

 


